ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 50

[bookmark: _GoBack]д. Воронино                                                                                          	            29.02.2024г.
22-е собрание  5-го созыва
О передаче полномочий
Администрацией Воронинского сельского
поселения на уровень Администрации
Томского района по ремонту
автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах Воронинского сельского
поселения в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»,

Совет Воронинского сельского поселения  р е ш и л:

1. Администрации Воронинского сельского поселения передать полномочия по
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Воронинского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:
- д. Новомихайловка, ул. Центральная;
2. Администрации Воронинского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт в сумме 1,5 млн. руб. из бюджета Воронинского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Воронинского сельского поселения по объектам, указанным в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте (www.voronadm.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Совета 					                  В.М. Погребицкая

Глава поселения					                              А.В. Малышев

1